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med måltiden, var i kontakt med sonen Mårten angående biobesöket.

Sannolikt hade hon och Mårtens fästmö haft telefonkontakt om ett eventuellt biobesök lite tidigare på eftermiddagen. 

Hon kan inte nu komma ihåg några bestämda tider under fredagen.

På direkt fråga om Olof Palmes sinnesstämning den aktuella dagen, uppgav Lisbeth Palme att den inte på något sätt avvek från tidigare beskrivning.

Hon drog sig dock till minnes, att Olof Palme redan dagen före nämnt något om att det var vissa besvärligheter i samband med på ende avtalsrörelse.

De bestämde sig sent på fredagskvällen för att se filmen "Bröderna Mozart", då de tyckte det skulle vara trevligt med sällskap av Mårten och hans fästmö. 

Strax innan de lämnade bostaden, talade Olof Palme med Sven Aspling i telefon och nämnde då biobesöket.

Från bostaden gick de inte som vanligt Kåkbrinken ner till T-banan i Gamla Stan utan en annan gränd fram till Stora Nygatan där de svängde av mot Kåkbrinken. 

De åkte till Rådmansgatans T-banestation och gick upp på Sveavägen på samma sida som biografen Grand.

På biografen ställde de sig i biljettkön i närheten av Kurt Lidgaard och dennes fru.

Lisbeth Palme upplevde att det var mycket folk inne i foajén.

På Grand träffade de Mårten och hans fästmö men Lisbeth Palme kunde inte nu komma ihåg detaljerna kring hur de träffades och var de stod i väntan på filmen.

Under färden till biografen och under väntan på att filmen skulle börja lade hon inte märke till något anmärkningsvärt.

Inne i biografsalongen satt Mårten och hans fästmö några rader bakom Lisbeth och Olof Palme.

Strax bakom Lisbeth och Olof Palme satt också Björn Rosengren, med vilken de växlade några ord om avtalsrörelsen.

Under föreställningen noterade Lisbeth Palme inget anmärkningsvärt.

På direkt fråga om en uppgift att en man skulle ha hjälpt till med ytterkläderna efter filmen, hade hon inget minne av någon sådan händelse.

Efter filmens slut gjorde Lisbeth och Olof Palme sig ingen brådska, utan inväntade Mårten och hans fästmö. 

De gick alla fyra sedan gemensamt ut från salongen. 

Lisbeth Palme hade uppfattningen att de väntade tills de flesta andra biobesökarna lämnat salongen.

Då de kom ut från biografen gick de till höger på Sveavägen.

De stannade utanför bokhandeln och samtalade. Under samtalets gång släcktes ljuset i bokhandeln.

Lisbeth Palme lade ej märke till någon person i omgivningen. 

De skildes efter några minuters samtal. Lisbeth och Olof Palme gick i armkrok Sveavägen söderut.

Mårten och hans fästmö gick Sveavägen i motsatt riktning.

De fortsatte Sveavägen söderut och strax efter Adolf Fredriks kyrkogata sneddade de över Sveavägen (i anslutning till övergångsstället) i riktning mot affären SARI, där Lisbeth Palme en kort stund tittade i skyltfönstren.

De fortsatte sedan Sveavägen i samma riktning. 

Lisbeth Palme höll då maken under armen och gick ytterst mot gatan.

Under promenaden hade hon inte lagt märke till några personer, varken framför eller bakom dem.

De stannade inte på Sveavägen och tittade i fler skyltfönster, utan gick framåt i promenadtakt.
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